speciales fideicommissum teneat, eas non egreditur, sed excludit omnem alium successione eventum, quod ampliant *Menoch. conf. 803. num. 9. & conf. 1006. num. 44. vers. 1. Castill. tom. 5. quotid. cap. 93. §. 4. numer. 9. Fusar. q. 227. num. 7. & q. 390. numer. 5.* sicuti neque per Missarum onus, cum quo bona transeunt, *Val. ubi supra num. 8. Lara ubi supra num. 4.* melius *Pelaes de maiorat. 2. p. q. 5. ex num. 94.* Neque itidem argui potest in favorem maioratus ex declaratione testatricis super possidendis dictis bonis ab uno tantum, quia in eo non respexit favorem familiæ, sed tantum quod bona non dividerentur, dum ab uno tantum possessa jussit, ut melius bona ad Missarum elemosynam conservarentur, non vero, ut familia conservaretur, cum eis; hoc idem datur in emphyteusibus, ut bene ad intentum jungit, *Gam. d. dec. 286. n. 1.*

Supposito ergo, quod maioratus perpetuus in præsentem non institutus fuit, sed fideicommissum particulare restrictum ad personas vocatas, scilicet, Mariam neptem ex sorore, & per obitum illius sine descendentes (hoc enim importat ibi verbum, *berdeiros forçados*, ut eleganter dictum est à sapientissimis præcedentibus) ad fratres ejus, & similiter per obitum eorum sine descendentes ad confraternitatem Sanctæ Misericordiæ nequiquam potest opponens Emmanuel succedere jure repræsentationis matris secundo vocatæ, quia testatrix non fecit maioratum perpetuum, in quo vocaret descendentes fratrum dictæ Mariæ, sed solummodo ipsos fratres in casu deficientium hæredum Mariæ, & cum mater dicti opponentis, una ex eis, præmoreretur in vita Mariæ, non potuit ex juris regulis vulgaribus spem transmitti filio opponenti, ut bene allegat primus doctus patronus, sicque ex repræsentatione nullatenus venit admittendus, quia vocatus non egreditur fideicommissum restrictum ad personas.

Videamus autem, si ex propria vocatione testatricis, siquidem positus fuit in conditione, ibi: *E naõ tendo elles tambem berdeiros forçados, ficard à Misericordia.* Ubi filii hæredes necessarii positi sunt in conditione. Verum cõmunissima est ex doctrina *Gloss. fin. in L. Lucius a 2. ff. de hered. inst.* filios positos in cõditione nunquam censeari vocatos in fideicommissum, neque jure transmissionis, & saltem nisi conjecturæ aliud suadeant, quæ sint validæ, ut per *Marescot. 1. var. cap. 27. num. 5. usque ad 13. & per tot. Molin. de primogen. lib. 1. cap. 6. numer. 1. cum seqq. Castill. quotid. 4. cap. 9. num. 30. Fusar. de substit. q. 437.* Et quamvis quæstio hæc sit altercatissima